
110 Reutte - Weißenbach - Elbigenalp - Steeg - Saloberlifte

Gültig von 14.12.2024 bis 20.12.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Reutte Alpentherme
Breitenwang Veranstaltungszentrum
Breitenwang Mühl Gh Weinbauer
Reutte Schulzentrum
Reutte Bahnhof (A) an
Reutte Bahnhof (A) ab
Reutte Lindenstraße
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
Lechaschau Lechtalerstraße
Lechaschau Buchenort
Höfen Graben
Höfen Platte
Höfen Tourismusbüro
Höfen Abzw Dorfstraße
Höfen Hornberg
Weißenbach a. L. Gh Bären
Weißenbach a. L. Doktorhaus
Weißenbach a. L. Kirchplatz (C) an
Weißenbach a. L. Kirchplatz (C) ab
Weißenbach a. L. Kreuz
Weißenbach a. L. Oberdorf
Ehenbichl Rieden
Forchach Dorf
Forchach Oberdorf
Stanzach Blockau
Stanzach Gemeindeamt
Vorderhornbach Gemeindeamt
Vorderhornbach Gh Kreuz
Elmen Martinau
Elmen Hinterweidig
Elmen Gemeindeamt an
Elmen Gemeindeamt ab
Häselgehr Gutschau
Häselgehr Häternach
Häselgehr Abzw Gramais/Schwimmbad
Häselgehr Gemeindeamt
Häselgehr Sportplatz
Häselgehr Unterschönau
Häselgehr Grießauer Brücke
Elbigenalp Köglen Umfahrung
Elbigenalp Köglen Ort
Elbigenalp Gh Stern
Elbigenalp Gemeindeamt an
Elbigenalp Gemeindeamt ab
Elbigenalp Hotel Alpenrose
Elbigenalp Grünauerbrücke
Elbigenalp Schwimmbad
Elbigenalp Obergiblen
Bach Dorf an
Bach Dorf ab
Bach Winkl
Bach Unterstockach
Bach Oberstockach
Bach Stockach
Bach Abzw Sulzl
Bach Schönau
Holzgau Unterholzgau
Holzgau Arzt
Holzgau Dorf
Holzgau Café Waldrast
Holzgau Dürnauer Brücke
Hägerau Walchen
Hägerau Höf
Hägerau Gh Schwarzer Adler
Steeg Dorf an
Steeg Dorf ab
Steeg Dickenau Brücke
Steeg Kirche
Steeg Hinterellenbogen
Steeg Prenten
Steeg Abzw Bockbach/Krabach
Steeg Lechleiten
Steeg Gehren
Warth Dorfplatz
Warth Steffisalp
Warth Wolfegg
Warth Jägeralpe
Hochkrumbach Gh Adler
Hochkrumbach Saloberlifte
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1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Werktag 3 Sonn- und Feiertag vor Schultag in Tirol 4 verkehrt nur am 19.03.25

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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110 Saloberlifte - Steeg - Elbigenalp - Weißenbach - Reutte

Gültig von 14.12.2024 bis 20.12.2024

Täglich
Verkehrshinweis

Hochkrumbach Saloberlifte
Hochkrumbach Gh Adler
Warth Jägeralpe
Warth Wolfegg
Warth Steffisalp an
Warth Steffisalp ab
Warth Dorfplatz
Steeg Gehren
Steeg Lechleiten
Steeg Abzw Bockbach/Krabach
Steeg Prenten
Steeg Hinterellenbogen
Steeg Kirche
Steeg Dickenau Brücke
Steeg Dorf an
Steeg Dorf ab
Hägerau Gh Schwarzer Adler
Hägerau Höf
Hägerau Walchen
Holzgau Dürnauer Brücke
Holzgau Café Waldrast
Holzgau Dorf
Holzgau Arzt
Holzgau Unterholzgau
Bach Schönau
Bach Abzw Sulzl
Bach Stockach
Bach Oberstockach
Bach Unterstockach
Bach Winkl
Bach Dorf an
Bach Dorf ab
Elbigenalp Obergiblen
Elbigenalp Schwimmbad
Elbigenalp Grünauerbrücke
Elbigenalp Hotel Alpenrose
Elbigenalp Gemeindeamt an
Elbigenalp Gemeindeamt ab
Elbigenalp Köglen Umfahrung
Häselgehr Grießauer Brücke
Häselgehr Unterschönau
Häselgehr Sportplatz
Häselgehr Gemeindeamt
Häselgehr Abzw Gramais/Schwimmbad
Häselgehr Häternach
Häselgehr Gutschau
Elmen Gemeindeamt an
Elmen Gemeindeamt ab
Elmen Hinterweidig
Elmen Martinau
Vorderhornbach Gh Kreuz
Vorderhornbach Gemeindeamt
Stanzach Gemeindeamt
Stanzach Blockau
Forchach Oberdorf
Forchach Dorf
Weißenbach a. L. Oberdorf
Ehenbichl Rieden
Ehenbichl Rieden
Weißenbach a. L. Kreuz
Weißenbach a. L. Kirchplatz (D) an
Weißenbach a. L. Kirchplatz (D) ab
Ehenbichl Rieden
Ehenbichl Oberried
Ehenbichl Unterried
Ehenbichl Abzw Krankenhaus
Reutte Campingplatz
Reutte Abzw Ehrenbergstraße
Reutte Isserplatz
Weißenbach a. L. Doktorhaus
Weißenbach a. L. Gh Bären
Höfen Hornberg
Höfen Abzw Dorfstraße
Höfen Tourismusbüro
Höfen Platte
Höfen Graben
Lechaschau Buchenort
Lechaschau Lechtalerstraße
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
Reutte Feuerwehr
Reutte Schulzentrum
Reutte Bahnhof (A)
Reutte Alpentherme
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1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag

5 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
6 täglich, außer an Schultagen in Tirol

7 Samstag, Sonn- und Feiertag

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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